quaruda littarii %’fa? eleelone fecisse . quas lit?as % decretu eo?

quali? dccan Saresbif s' elegant i piatii m' i capillo ostendeft

.

tam pp? lit?bs vfas q“s m' misistis p verJabili fre epo Nonvic

eisde Ht?is vfis T, meo ^silio coartari, salvo tam jure si q'd

habent i eleelone pdicta. pfatu Nonvic epm i suu duxeft

epm c;cordi? postuland . % decretu in solepni? factum p suos

mmcios vob mittunt a scitate vfa mecii humili? deposcentes ut

inde qd vob ispira?it Dns faciatis. Dal ap Midelha . vj. kl Mare.

rectis iio6 insup a duo Rege ?cib5 p q'b3do psonls ecetie nfo

min= iutilibs . T. ad tanti honoris onus portand min*> sufficien-

tib3 i tande gvocatis ad hoc fi'ib5 nfis i capillo Qvenim^j T; ibide

existentes 'ssistentes ' Sp8 SSi gfa rite ivocata.l matura dell-

Satone ghabita . viru veE3abil8 Ri6 decau ecetie Saresbif unanimi

jsensu t sS eedictone elegimS i pastore . viru utiq, integre fame

.

cui de canonicis nicliil credim=’ obviare institutis ^ in tempalibs

bu pvidu j T; i spiritualib5
multu devotu j morib3 "l lit?atura

preclaru , que credimS 1 scire 1 velle ecclie nfe depdita restau-

rare ac restaurata diligenci® custodire . pati p ipo q®ntu patif

justicia 'l res expoi?e % psonas . appellantes isup ta g eleelone

q®m p electo nfo . ne ilmico hoie machinante aliqd i pjudicifi

huj® facti atlepteP. Ut aul factu nfm debil robur obtineat fir-

mitatis j stabile manens ac incussu . psens decretu sigillo? subsc'p-

tonibs roboravim® 'l sigilli nfi apposiloe vallavim®. + Ego W.

prior subsc‘bo +ego Henf subp‘or subsc'bo +Robs hostelari®

subsc‘bo +ego Jobs subsc‘bo -j-ego Jobs subsc'bo -j-ego Witls

G’vasii subsc’bo +ego WiHs subsc‘bo +ego Wiits subsc^bo

+ ego Ambrosi® elemosinari® subsc'bo +ego Rads subsc'bo

+ ef^oThom subsc'bo +ego Oswaldus subsc'bo +ego Johes

subsc*bo -H ego Rohs subsc’bo + ego Rogs subsc'bo + ego

Wiils subsc'bo -l- ego Robs subsc‘bo + ego Andf subsc'bo

+ ego Michaetsubsc‘bo -l-ego Galff subsc*bo +ego Anketin®

subsc'bo + ego Hainonil subsc’bo + ego Simond subsc'bo

+ego Peti-® subsc‘bo +ego Johs 5 + ego Thom 5 + ego

Henf subsc'bo +ego Rog s -j-ego Johes s -f-ego Henf S

+e"oRoh5 + ego German® s -|-ego Roh § -j-ego Bartholom

§ q-ecro Wiils -j-ego Johs s -j- ego W^itls 5 -b ego Wiils 5

+ ego Rad 5 -I- ego Gilehs 5 -1- ego G’man® 5 -j- ego Rohs 5

-j-ego Hamund 5 -1-cgo Rohs subsc'bo-b.

Memb. 8. In dorso.

HEC st feoda q dns Rex dedit militib5 subsc'ptis ap Parte-

nay . die Mari px® p®t festu Sce T‘nitaUs . anno regni sui